INDICAÇÃO Nº 1636/2013
Solicita serviços de roçada, capinação e limpeza na Rua Doze, paralela com as Ruas Tomás Antonio Gonzaga e Paolo Sabattini.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de roçada, capinação e limpeza na Rua Doze inclusive do córrego, paralela com as Ruas Tomás Antonio Gonzaga e Paolo Sabattini.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que passam pela via em questão, pois é alto o risco de acidentes em razão do mato alto que a invade e os expõe a riscos de doenças devido a proliferação de insetos. (Croqui Anexo).

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de setembro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2013 - 17:32:16 07377/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário